3

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	 22 апреля 2011 года
	№ 5/34

г. Нижние Серги

О проведении форума «От поколения к поколению» с ветеранами войны и труда, посвященного празднованию Дня Победы
Заслушав информацию председателя Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии Пономарева С.В., в целях выполнения Программы «Повышение правовой культуры избирателей, обучение организаторов выборов, совершенствование и развитие избирательных технологий в Нижнесергинском муниципальном районе» на 2011 год, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Провести 5 мая 2011 года форум «От поколения к поколению» с ветеранами войны и труда, посвященный празднованию Дня Победы.

2. Утвердить Программу проведения форума «От поколения к поколению» с ветеранами войны и труда, посвященного празднованию Дня Победы.

3. Направить настоящее решение главе Нижнесергинского муниципального района, Нижнесергинскому районному координационному общественному Совету ветеранов (инвалидов) войны, труда, боевых действий, военной службы и правоохранительных органов.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь комиссии

	Т.В. Колосова